
AtleƟ arrivaƟ: 275

AtleƟ iscriƫ: 312

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 262 Zerrad Mohamed M 1993 SM23 Asd Atl. Vomano 31:37 3:09

2 284 Liberatore Domenico M 1982 SM40 PodisƟca Solidarieta' 31:46 3:10 0:08

3 256 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM23 Asd Cologna Spiaggia 32:15 3:13 0:38

4 265 Mastropasqua Samuele M 2004 SM23 1 A.s. Atl Sprint BarleƩa 32:44 3:16 1:07

5 162 Lamiri Amin M 2006 SM23 2 PolisporƟva Atl. Capistrello 32:58 3:17 1:20

6 73 Lamiri Mohammed M 1972 SM50 1 Plus Ultra 33:18 3:19 1:40

7 268 Santarelli Alessio M 1996 SM23 3 Tricool 33:20 3:20 1:43

8 261 Rossi Vincenzo M 2003 SM23 4 AtleƟca Venafro 33:22 3:20 1:44

9 242 Visone Alessandro M 2003 SM23 5 AtleƟca Isernia 34:19 3:25 2:42

10 271 Signorile Alessandro M 2005 SM23 6 Atl.am. Cisternino Ecolservizi 34:35 3:27 2:58

11 152 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 1 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 34:37 3:27 3:00

12 304 Pezzopane Marco M 1982 SM40 2 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 34:37 3:27 3:00

13 11 Cerasoli Gabriele M 2001 SM23 7 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:38 3:27 3:00

14 135 Silvagni Carlo M 1985 SM40 3 Live Your Mountain 34:41 3:28 3:04

15 143 Menna Manuel M 1981 SM40 4 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 34:54 3:29 3:17

16 9 Carrozzi Edoardo M 1969 SM55 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:14 3:31 3:37

17 133 De Paulis Davide M 1980 SM45 1 Live Your Mountain 35:14 3:31 3:37

18 156 D'Annibale Alesssandro M 1976 SM45 2 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 35:15 3:31 3:37

19 303 Tartaglia Giampiero M 1978 SM45 3 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 36:00 3:36 4:23

20 84 Tesone Stefano M 1975 SM50 2 BriganƟ D'Abruzzo 36:11 3:37 4:33

21 71 Di Cola Francesco M 1989 SM35 1 Plus Ultra 36:23 3:38 4:46

22 25 Maurizi Alfredo M 1983 SM40 5 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:24 3:38 4:47

23 2 Alfonseƫ Piergiorgio M 1980 SM45 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:28 3:38 4:50

24 229 Palanza Melissa F 1993 SF23 Let'S Run For Solidarity 36:39 3:39 5:02

25 204 Sponta Davide M 1996 SM23 8 Runcard 36:45 3:40 5:08

26 230 Bernardi Danilo M 1973 SM50 3 TiburƟna Running Roma A.s.d. 36:47 3:40 5:09

27 254 Salviani Giorgio M 1987 SM35 2 Tivoli Marathon 36:52 3:41 5:15

28 206 Stornelli Cesare M 1972 SM50 4 Runcard 36:54 3:41 5:17

29 80 LaƩanzi Emanuele M 1982 SM40 6 BriganƟ D'Abruzzo 36:56 3:41 5:19

30 216 Crescenzi Nicolo M 2004 SM23 9 Ternana Marathon Club A.s.d. 36:58 3:41 5:20

31 153 Piccolini Gabriele M 1982 SM40 7 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 36:58 3:41 5:21

32 235 Filippone Andrea M 1993 SM23 10 Asd PodisƟca San Salvo 37:00 3:42 5:23

33 56 Canacci Diego M 1965 SM60 1 Asd Runners Pescara 37:07 3:42 5:30

34 126 PelliccioƩa Nicola M 1989 SM35 3 Lbm Sport Team 37:12 3:43 5:34

35 148 PesƟlli Claudio M 1987 SM35 4 Gs Celano 37:12 3:43 5:34

36 231 AgosƟni Filippo M 1977 SM45 5 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:13 3:43 5:35

37 51 Pinardi Valerio M 1985 SM40 8 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 5:37

38 47 Di Massimo Gianluca M 1985 SM40 9 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 5:37



39 33 Sangregorio Juri M 1987 SM35 5 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:15 3:43 5:38

40 42 Capodacqua Giampietro M 1965 SM60 2 A.s.d. Runners Avezzano 37:18 3:43 5:40

41 273 Benedeƫ Chiara F 1993 SF23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:29 3:44 5:52

42 131 Pecora Giovanni M 1973 SM50 5 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:30 3:45 5:53

43 252 Notaro Andrea Carmelo M 2004 SM23 11 A.s.d. AtleƟca Nebrodi 37:40 3:46 6:02

44 192 Marcotullio Paolo M 1986 SM35 6 Runcard 37:58 3:47 6:21

45 161 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 3 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 38:03 3:48 6:26

46 233 Bravin Massimiliano M 1975 SM50 6 Passologico 38:17 3:49 6:40

47 163 Marcaurelio Federico M 2001 SM23 12 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:23 3:50 6:46

48 154 Pompei Andrea M 1975 SM50 7 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:24 3:50 6:47

49 315 Caniglia Valerio M 2002 SM23 13 Runcard 38:28 3:50 6:50

50 300 Cambise Franco M 1967 SM55 2 Plus Ultra 38:36 3:51 6:59

51 37 Volpe Mauro M 1961 SM60 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:36 3:51 6:59

52 50 OlivoƩo Marco M 1979 SM45 6 A.s.d. Runners Avezzano 38:44 3:52 7:07

53 177 Di Gregorio Valeriano M 1988 SM35 7 Runcard 38:49 3:52 7:12

54 96 PoliƟ Fabrizio M 1978 SM45 7 Us Acli 38:58 3:53 7:20

55 301 Bisegna Massimiliano M 1971 SM50 8 Noi Pochi InƟmi 39:08 3:54 7:31

56 115 Di Michele Francesco M 1980 SM45 8 Asd AtleƟca Val Pescara 39:11 3:55 7:34

57 54 Scursatone Mirko M 1991 SM23 14 A.s.d. Runners Avezzano 39:13 3:55 7:35

58 292 Ventura Alessandro M 1974 SM50 9 PodisƟca Solidarieta' 39:15 3:55 7:37

59 323 Zucca Loris M 1989 SM35 8 Let'S Run For Solidarity 39:15 3:55 7:38

60 178 Di Marco Aladino M 1983 SM40 10 Runcard 39:20 3:56 7:43

61 19 Fernicola Francesco M 1963 SM60 5 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:22 3:56 7:44

62 138 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 9 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 7:49

63 299 Taraschi Simone M 1981 SM40 11 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 7:50

64 16 Di Giacinto Marco M 1981 SM40 12 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:36 3:57 7:59

65 310 Pulsoni Nunzio M 1979 SM45 10 BraveƩa Runners 39:39 3:57 8:02

66 295 Felli Alessandro M 1979 SM45 11 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 39:41 3:58 8:04

67 207 Teodori Davide M 2000 SM23 15 Runcard 39:42 3:58 8:05

68 48 Eramo Hermes M 1970 SM55 3 A.s.d. Runners Avezzano 39:44 3:58 8:07

69 324 ViƩucci Luca M 2001 SM23 16 Runcard 39:48 3:58 8:11

70 217 Crescenzi Simone M 1977 SM45 12 Ternana Marathon Club A.s.d. 39:51 3:59 8:14

71 255 Pesce Francesca F 1987 SF35 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 39:56 3:59 8:19

72 53 Scatena Fernando M 1975 SM50 10 A.s.d. Runners Avezzano 39:58 3:59 8:20

73 10 Catalani Carlo M 1978 SM45 13 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:12 4:01 8:34

74 112 Bellanza Miriam F 1992 SF23 1 Asd AtleƟca Val Pescara 40:14 4:01 8:37

75 1 Albani Alessio M 1980 SM45 14 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:17 4:01 8:40

76 118 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 15 G.p. Runners Sulmona 40:24 4:02 8:47

77 277 Capuano Antonio M 1967 SM55 4 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 8:48

78 302 Iacobacci Mario M 1959 SM65 1 Noi Pochi InƟmi 40:31 4:03 8:54

79 101 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 5 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:38 4:03 9:01

80 290 Secondiani Luigi M 1968 SM55 6 PodisƟca Solidarieta' 40:39 4:03 9:02

81 111 Petrei Virginia F 1977 SF45 1 Asd StraciƩadina Di Avezzano 40:40 4:04 9:03

82 160 Di Paolo Davide M 1987 SM35 9 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:48 4:04 9:10

83 293 Vodola Maurizio M 1978 SM45 16 PodisƟca Solidarieta' 40:55 4:05 9:18



84 190 Macchini Leonardo M 1998 SM23 17 Runcard 41:03 4:06 9:26

85 181 Fulgenzi Massimo M 1975 SM50 11 Runcard 41:03 4:06 9:26

86 82 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 SM35 10 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 9:34

87 79 Franchi Filiberto M 1995 SM23 18 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 9:34

88 225 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 12 Asd Run Life 41:14 4:07 9:36

89 212 Avellani Nello M 1982 SM40 13 Asd PodisƟ Frentani 41:14 4:07 9:37

90 179 Faraglia Andrea M 1977 SM45 17 Runcard 41:24 4:08 9:47

91 39 Belisari Gino M 1970 SM55 7 A.s.d. Runners Avezzano 41:30 4:09 9:52

92 55 ValenƟni Andrea M 1981 SM40 14 A.s.d. Runners Avezzano 41:47 4:10 10:09

93 208 Verducci Massimiliano M 1991 SM23 19 Runcard 41:49 4:10 10:12

94 246 Colangelo Fabio M 1972 SM50 13 Inix Sport 41:52 4:11 10:14

95 142 Menna Alessandro M 1988 SM35 11 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 41:58 4:11 10:21

96 14 CurƟ Giacomo M 1990 SM35 12 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:04 4:12 10:27

97 6 Baronio Simone M 1986 SM35 13 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:16 4:13 10:38

98 194 MaƩuccilli Giuseppe M 1995 SM23 20 Runcard 42:17 4:13 10:40

99 191 Marcotullio Mario M 1960 SM65 2 Runcard 42:18 4:13 10:40

100 180 Fiorenza Armando M 1977 SM45 18 Runcard 42:18 4:13 10:41

101 251 Coraci Alessandro M 1998 SM23 21 A.s.d. Beer 42:26 4:14 10:49

102 132 D'Andrea Valerio M 1988 SM35 14 Live Your Mountain 42:28 4:14 10:51

103 134 Olla Massimiliano M 1973 SM50 14 Live Your Mountain 42:35 4:15 10:57

104 81 Leopardi Andrea M 1980 SM45 19 BriganƟ D'Abruzzo 42:44 4:16 11:07

105 120 LaƩanzio Pasquale M 1978 SM45 20 G.p. Runners Sulmona 42:48 4:16 11:10

106 26 Mei SimoneƩa F 1969 SF55 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:49 4:16 11:11

107 91 Cabas CrisƟan M 1973 SM50 15 Us Acli 42:52 4:17 11:14

108 116 FaƩori Andrea M 1975 SM50 16 Asd AtleƟca Val Pescara 42:56 4:17 11:18

109 46 Di MarƟno Luca M 1975 SM50 17 A.s.d. Runners Avezzano 43:00 4:18 11:23

110 238 Patrizi Fabio M 1971 SM50 18 Ernica Veroli 43:05 4:18 11:27

111 157 Fiore Simone M 1989 SM35 15 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 43:07 4:18 11:30

112 83 Tempesta Gianluca M 1979 SM45 21 BriganƟ D'Abruzzo 43:09 4:18 11:31

113 211 Zazzara ChrisƟan M 1993 SM23 22 Runcard 43:10 4:19 11:33

114 182 Fustos Szandra F 1985 SF40 1 Runcard 43:15 4:19 11:38

115 130 Guidara Edoardo M 1957 SM65 3 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:18 4:19 11:41

116 35 Taballione Annalisa F 1980 SF45 2 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:22 4:20 11:44

117 250 D'Angelo Stefano M 1977 SM45 22 AtleƟcom Asd 43:29 4:20 11:51

118 175 De Simone Walter M 1987 SM35 16 Runcard 43:29 4:20 11:52

119 270 RizzuƟ Paolo M 2004 SM23 23 AteƟca Rendese 43:32 4:21 11:55

120 201 Pierri Vincenzo M 2004 SM23 24 Runcard 43:46 4:22 12:08

121 62 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 4 Asd Runners Pescara 43:47 4:22 12:09

122 12 Cetrullo Fabrizio M 1978 SM45 23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:51 4:23 12:14

123 66 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 6 Asd Runners Pescara 43:54 4:23 12:16

124 77 Straccia Dino M 1993 SM23 25 Plus Ultra 43:58 4:23 12:21

125 213 Scarinci Daniele M 2003 SM23 26 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:25 12:35

126 129 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 3 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:14 4:25 12:37

127 210 Zaccaria Gerardo M 2002 SM23 27 Runcard 44:22 4:26 12:45

128 169 Castaldi MaƩeo M 1999 SM23 28 Runcard 44:33 4:27 12:56



129 288 Ruggeri Alessio M 1987 SM35 17 PodisƟca Solidarieta' 44:44 4:28 13:07

130 146 CoƩurone Angelo M 1952 SM70 1 Gs Celano 44:50 4:29 13:13

131 20 Franchi Fabio M 1985 SM40 15 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:01 4:30 13:24

132 237 Colantonio Alfredo M 1963 SM60 7 Asd PodisƟca Vasto 45:02 4:30 13:24

133 105 AchaƟbi Abderrahman M 1958 SM65 5 Asd StraciƩadina Di Avezzano 45:06 4:30 13:29

134 214 Di Campli Raffaele M 2002 SM23 29 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 45:07 4:30 13:30

135 125 Morra Alessio M 1973 SM50 19 Lbm Sport Team 45:14 4:31 13:36

136 40 Bonanni Enrico M 1980 SM45 24 A.s.d. Runners Avezzano 45:15 4:31 13:38

137 158 DonaƟ Emanuele M 1981 SM40 16 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 45:24 4:32 13:46

138 89 Vischeƫ Gesualdo M 1977 SM45 25 BriganƟ D'Abruzzo 45:39 4:33 14:02

139 8 Camorchia Maria Elena F 1978 SF45 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:42 4:34 14:05

140 121 Marinucci Angelo M 1978 SM45 26 G.p. Runners Sulmona 45:44 4:34 14:07

141 165 Angelucci Adriano M 1970 SM55 8 Runcard 45:45 4:34 14:08

142 122 Pitassi Giorgio M 1972 SM50 20 G.p. Runners Sulmona 45:47 4:34 14:10

143 308 CasƟllo Panezo Guido Favio M 1967 SM55 9 G.s. Cat Sport Roma 45:54 4:35 14:16

144 78 CostanƟni Franco M 1978 SM45 27 BriganƟ D'Abruzzo 45:54 4:35 14:16

145 45 Di Giosia Luciano M 1969 SM55 10 A.s.d. Runners Avezzano 45:56 4:35 14:19

146 267 Tete' Michele M 1982 SM40 17 Luca Moro 45:56 4:35 14:19

147 139 Chiodiƫ Nunzio M 1969 SM55 11 A.s.d. Tocco Runner 46:03 4:36 14:26

148 29 Palladino Alessandro M 1978 SM45 28 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:04 4:36 14:26

149 137 D'Emilio Marco M 1966 SM55 12 Asd AtleƟca Val Tavo 46:05 4:36 14:28

150 88 Pellegrini Lauro M 1974 SM50 21 BriganƟ D'Abruzzo 46:08 4:36 14:31

151 312 SebasƟani Roberto M 1968 SM55 13 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:11 4:37 14:34

152 74 Persia Alessia F 1980 SF45 5 Plus Ultra 46:14 4:37 14:36

153 232 Farina Dario M 1966 SM55 14 Podistreet A.s.d. 46:14 4:37 14:36

154 185 Guerra Vincenzo M 2005 SM23 30 Runcard 46:27 4:38 14:49

155 183 Gallani MaƩeo Gaetano M 2004 SM23 31 Runcard 46:27 4:38 14:49

156 141 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 SF50 1 A.s.d. Tocco Runner 46:33 4:39 14:56

157 147 Marinaro Donato M 1965 SM60 8 Gs Celano 46:38 4:39 15:01

158 21 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:41 4:40 15:04

159 196 Mennone Alfonso M 1995 SM23 32 Runcard 46:43 4:40 15:06

160 95 Micarelli Alessandro M 1995 SM23 33 Us Acli 46:53 4:41 15:15

161 69 Bianchi Patrizia F 1967 SF55 2 Plus Ultra 46:56 4:41 15:19

162 184 Giuga Francesco M 2003 SM23 34 Runcard 46:57 4:41 15:20

163 117 Petrocco Noemi F 2000 SF23 2 Asd AtleƟca Val Pescara 46:58 4:41 15:20

164 222 Di Marco Maurizio M 1987 SM35 18 Us Acli Villasantangelo 47:09 4:42 15:32

165 266 Folcarelli Pierluigi M 1987 SM35 19 AtleƟca Arce 47:17 4:43 15:40

166 70 Del Vecchio Riccardo M 1984 SM40 18 Plus Ultra 47:21 4:44 15:44

167 188 Lico Mauro M 1984 SM40 19 Runcard 47:23 4:44 15:46

168 244 Guardala' Claudio M 2003 SM23 35 Cocoon Clun Mazara 47:23 4:44 15:46

169 5 Antonelli Elisa F 1987 SF35 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:27 4:44 15:50

170 166 Bologna TaƟana F 1976 SF45 6 Runcard 47:28 4:44 15:50

171 100 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 15 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:38 4:45 16:01

172 298 Mambella Danilo M 1985 SM40 20 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 16:03

173 221 Santori Enzo M 1968 SM55 16 Asd Muntain E Running Abruzzo 47:42 4:46 16:05



174 218 Luzzi ConceƩo M 1966 SM55 17 Asd Lazio Olimpia Runners Team 47:45 4:46 16:08

175 227 De Felice ChrisƟan M 1980 SM45 29 SpecialisƟ Dello Sport 47:46 4:46 16:08

176 103 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 1 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:46 4:46 16:09

177 4 Antonacci Fabiano M 1971 SM50 22 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:47 4:46 16:10

178 195 Melchionna Federica F 2002 SF23 3 Runcard 47:57 4:47 16:20

179 59 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 30 Asd Runners Pescara 48:02 4:48 16:25

180 150 Leoneƫ Rossella F 1964 SF60 2 G.s. Avezzano 48:16 4:49 16:39

181 220 Nanni Antonio M 1963 SM60 9 Asd Muntain E Running Abruzzo 48:24 4:50 16:46

182 104 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 3 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:31 4:51 16:54

183 90 Accili Enzo M 1968 SM55 18 Us Acli 48:35 4:51 16:57

184 282 Di Silvestre Massimiliano M 1969 SM55 19 PodisƟca Solidarieta' 48:36 4:51 16:58

185 13 Colella Luca M 1971 SM50 23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:37 4:51 16:59

186 224 Varaschin Anna F 2002 SF23 4
Scuola Di Maratona ViƩorio
Veneto

48:38 4:51 17:00

187 249 Ubaldi Paolo M 1963 SM60 10 Avis Monteprand Pod.centobuchi 48:52 4:53 17:14

188 87 Testa Lucio M 1981 SM40 21 BriganƟ D'Abruzzo 49:01 4:54 17:23

189 17 Di Giorgio Mario M 1984 SM40 22 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 4:54 17:27

190 23 Massimi Vincenzo M 1986 SM35 20 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:05 4:54 17:27

191 193 Mascioni Marco M 1987 SM35 21 Runcard 49:10 4:55 17:33

192 203 Santella Alfredo M 1980 SM45 31 Runcard 49:11 4:55 17:33

193 202 SabaƟni Nunzia F 1983 SF40 2 Runcard 49:11 4:55 17:33

194 170 Cipollone Cinzia F 1989 SF35 2 Runcard 49:13 4:55 17:36

195 209 ViƩorini Stefano M 1987 SM35 22 Runcard 49:19 4:55 17:41

196 173 D'Antonis Flavio M 1971 SM50 24 Runcard 49:28 4:56 17:50

197 283 Driussi Luigino M 1958 SM65 6 PodisƟca Solidarieta' 49:28 4:56 17:51

198 321 Catone Nicola M 1974 SM50 25 Us Acli 49:33 4:57 17:56

199 106 Berardini Claudio M 1969 SM55 20 Asd StraciƩadina Di Avezzano 49:40 4:58 18:03

200 311 Giancola Francesco M 1972 SM50 26 Runcard 49:40 4:58 18:03

201 36 Valleriani Emilia F 1996 SF23 5 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:45 4:58 18:08

202 27 Menant-le Ny Pierre-louis M 1995 SM23 36 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:48 4:58 18:10

203 198 Palluzzi Gabriele M 1988 SM35 23 Runcard 49:55 4:59 18:18

204 24 Massucci Tonino M 1955 SM70 2 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:59 4:59 18:21

205 67 Bassi Antonio M 1952 SM70 3 Plus Ultra 50:13 5:01 18:35

206 272 Bufoli Francesco M 1963 SM60 11 Asd Endurance Training 50:15 5:01 18:37

207 136 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 21 Asd AtleƟca Val Tavo 50:16 5:01 18:39

208 149 Di MaƩeo Francesco M 1970 SM55 22 G.s. Avezzano 50:20 5:02 18:42

209 38 Antenucci Ines F 1967 SF55 4 A.s.d. Runners Avezzano 50:25 5:02 18:47

210 276 Candeloro Giorgia F 1972 SF50 2 PodisƟca Solidarieta' 50:25 5:02 18:48

211 113 Chiarieri Giuliana F 1978 SF45 7 Asd AtleƟca Val Pescara 50:31 5:03 18:53

212 258 Zazza Augusto M 1963 SM60 12 Asd Runners For Emergency 50:37 5:03 18:59

213 41 Bondaƫ Roberto M 1971 SM50 27 A.s.d. Runners Avezzano 50:41 5:04 19:03

214 319 De Micco Luigi M 1990 SM35 24 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 50:41 5:04 19:04

215 102 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 7 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:42 5:04 19:05

216 226 Cozzi Luigi M 1968 SM55 23 Gsbr 50:51 5:05 19:14

217 97 Rusciƫ Simone M 1988 SM35 25 Us Acli 50:59 5:05 19:22

218 32 Pullara Andrea M 1970 SM55 24 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:03 5:06 19:26



219 159 DonaƟ Francesco M 1987 SM35 26 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 51:27 5:08 19:50

220 168 Brienza Davide M 1992 SM23 37 Runcard 51:29 5:08 19:52

221 18 Fernicola Alessia F 1989 SF35 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:02 5:12 20:25

222 243 Scimone Diego M 1975 SM50 28 A.s.d. Filippide Montesilvano 52:05 5:12 20:27

223 164 Amadio Stefano M 1972 SM50 29 Runcard 52:09 5:12 20:31

224 128 Ceritano Marco M 1981 SM40 23 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:20 5:14 20:42

225 248 Fina Grazia AntonieƩa F 1972 SF50 3 Asd Pod. Faggiano V.p. Service 52:20 5:14 20:43

226 223 Marcotullio Andrea M 1980 SM45 32 Us Acli Villasantangelo 52:21 5:14 20:44

227 172
D'AgosƟno Giuseppe
Alessandro

M 1984 SM40 24 Runcard 52:34 5:15 20:57

228 199 Perna Marco M 1988 SM35 27 Runcard 52:42 5:16 21:05

229 296 Sorgi Giovanni M 1970 SM55 25 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 21:07

230 297 Cirone Ivan M 1973 SM50 30 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 21:07

231 7 Bucci Claudio M 1968 SM55 26 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:48 5:16 21:11

232 30 Paolini Silvio M 1951 SM70 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 53:39 5:21 22:02

233 322 Iannini Alessandro M 1973 SM50 31 Runcard 53:43 5:22 22:06

234 325 Fazi Cinzia F 1968 SF55 5 Plus Ultra 53:57 5:23 22:19

235 127 Sirleto Giuseppe M 1970 SM55 27 Lbm Sport Team 53:59 5:23 22:22

236 228 Tucci Maurizio M 1970 SM55 28 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:15 5:25 22:38

237 31 Pietrucci Antonio M 1988 SM35 28 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 54:39 5:27 23:02

238 257 CinƟo Luigino M 1963 SM60 13 A.s.d. Rincorro 54:43 5:28 23:06

239 215 Michelli Camillo M 1951 SM70 5 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:02 5:30 23:25

240 186 Iacovino Giuseppe Egidio M 1972 SM50 32 Runcard 55:10 5:31 23:33

241 286 Navarra Marzia F 1973 SF50 4 PodisƟca Solidarieta' 55:23 5:32 23:45

242 57 CreaƟ Graziano M 1977 SM45 33 Asd Runners Pescara 55:26 5:32 23:49

243 94 Lorenzeƫ Federica F 1974 SF50 5 Us Acli 55:37 5:33 24:00

244 61 Leone Enrico M 1967 SM55 29 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 24:03

245 63 Schirinzi Salvatore M 1968 SM55 30 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 24:03

246 98 Berardinelli Monica F 1978 SF45 8 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:18 5:37 24:41

247 28 Molinari Francesca F 1977 SF45 9 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 56:48 5:40 25:11

248 155 Croce Paolo M 1968 SM55 31 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 56:53 5:41 25:16

249 99 Del NibleƩo Flavia F 1980 SF45 10 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:57 5:41 25:20

250 65 Sarra Venere F 1948 SF70 1 Asd Runners Pescara 57:05 5:42 25:27

251 281 Di Rocco Claudio M 1965 SM60 14 PodisƟca Solidarieta' 57:11 5:43 25:33

252 123 AniceƟ Giovanni M 1951 SM70 6 Lbm Sport Team 57:27 5:44 25:50

253 187 Le Donne Corrado M 1975 SM50 33 Runcard 57:31 5:45 25:54

254 275 Campedelli Virginia F 1971 SF50 6 PodisƟca Solidarieta' 57:42 5:46 26:05

255 3 Amicozzi CostanƟno M 1954 SM70 7 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 58:28 5:50 26:51

256 236 Pisani Angelo Raffaele M 1975 SM50 34 O.s.o. Old Stars Oso 58:35 5:51 26:57

257 200 Persechino Massimo M 1975 SM50 35 Runcard 58:35 5:51 26:58

258 289 SebasƟani Giovanni M 1960 SM65 8 PodisƟca Solidarieta' 01:00:03 6:00 28:25

259 145 Tasso Antonella F 1961 SF60 3 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 01:02:46 6:16 31:09

260 285 Milaneƫ Alessandro M 1978 SM45 34 PodisƟca Solidarieta' 01:02:58 6:17 31:21

261 278 Caƫvera Patrizia F 1960 SF65 1 PodisƟca Solidarieta' 01:03:10 6:19 31:33

262 107 Di Carlo Antonella F 1970 SF55 6 Asd StraciƩadina Di Avezzano 01:03:55 6:23 32:18

263 151 Subrani Francesco M 1954 SM70 8 G.s. Avezzano 01:03:56 6:23 32:18



264 110 Mizii Claudio M 1955 SM70 9 Asd StraciƩadina Di Avezzano 01:03:56 6:23 32:19

265 140 Di Biase Luciana F 1968 SF55 7 A.s.d. Tocco Runner 01:04:46 6:28 33:09

266 294 Mandolini Clara F 1981 SF40 3 PodisƟca Solidarieta' 01:04:48 6:28 33:10

267 205 Stokbaver Emiliano Edilio M 1984 SM40 25 Runcard 01:05:31 6:33 33:53

268 259 Khaldoune Iman M 2003 SM23 38 AtleƟca Tigers 01:06:52 6:41 35:15

269 60 Nardone Pietro M 1954 SM70 10 Asd Runners Pescara 01:12:52 7:17 41:15

270 58 Csete Elvira F 1960 SF65 2 Asd Runners Pescara 01:12:52 7:17 41:15

271 307 Previƫ Paolo M 1961 SM60 15 G.s. Cat Sport Roma 01:14:49 7:28 43:11

272 279 Cavallera Annunziata F 1969 SF55 8 PodisƟca Solidarieta' 01:17:52 7:47 46:15

273 309 Colapietro Tommaso M 1945 SM75 2 G.s. Cat Sport Roma 01:20:28 8:02 48:51

274 280 Coccia Giuseppe M 1951 SM70 11 PodisƟca Solidarieta' 01:20:28 8:02 48:51

275 306 Gabrielli Ersilia F 1958 SF65 3 G.s. Cat Sport Roma 01:24:00 8:24 52:22

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 262 Zerrad Mohamed M 1993 SM23 Asd Atl. Vomano 31:37 3:09

2 284 Liberatore Domenico M 1982 SM40 PodisƟca Solidarieta' 31:46 3:10 0:08

3 256 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM23 Asd Cologna Spiaggia 32:15 3:13 0:38

4 265 Mastropasqua Samuele M 2004 SM23 A.s. Atl Sprint BarleƩa 32:44 3:16 1:07

5 162 Lamiri Amin M 2006 SM23 PolisporƟva Atl. Capistrello 32:58 3:17 1:20

6 73 Lamiri Mohammed M 1972 SM50 Plus Ultra 33:18 3:19 1:40

7 268 Santarelli Alessio M 1996 SM23 Tricool 33:20 3:20 1:43

8 261 Rossi Vincenzo M 2003 SM23 AtleƟca Venafro 33:22 3:20 1:44

9 242 Visone Alessandro M 2003 SM23 AtleƟca Isernia 34:19 3:25 2:42

10 271 Signorile Alessandro M 2005 SM23 Atl.am. Cisternino Ecolservizi 34:35 3:27 2:58

11 152 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 34:37 3:27 3:00

12 304 Pezzopane Marco M 1982 SM40 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 34:37 3:27 3:00

13 11 Cerasoli Gabriele M 2001 SM23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:38 3:27 3:00

14 135 Silvagni Carlo M 1985 SM40 Live Your Mountain 34:41 3:28 3:04

15 143 Menna Manuel M 1981 SM40 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 34:54 3:29 3:17

16 9 Carrozzi Edoardo M 1969 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:14 3:31 3:37

17 133 De Paulis Davide M 1980 SM45 Live Your Mountain 35:14 3:31 3:37

18 156 D'Annibale Alesssandro M 1976 SM45 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 35:15 3:31 3:37

19 303 Tartaglia Giampiero M 1978 SM45 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 36:00 3:36 4:23

20 84 Tesone Stefano M 1975 SM50 BriganƟ D'Abruzzo 36:11 3:37 4:33

21 71 Di Cola Francesco M 1989 SM35 Plus Ultra 36:23 3:38 4:46

22 25 Maurizi Alfredo M 1983 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:24 3:38 4:47

23 2 Alfonseƫ Piergiorgio M 1980 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:28 3:38 4:50

24 204 Sponta Davide M 1996 SM23 Runcard 36:45 3:40 5:08

25 230 Bernardi Danilo M 1973 SM50 TiburƟna Running Roma A.s.d. 36:47 3:40 5:09

26 254 Salviani Giorgio M 1987 SM35 Tivoli Marathon 36:52 3:41 5:15

27 206 Stornelli Cesare M 1972 SM50 Runcard 36:54 3:41 5:17

28 80 LaƩanzi Emanuele M 1982 SM40 BriganƟ D'Abruzzo 36:56 3:41 5:19

29 216 Crescenzi Nicolo M 2004 SM23 Ternana Marathon Club A.s.d. 36:58 3:41 5:20

30 153 Piccolini Gabriele M 1982 SM40 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 36:58 3:41 5:21



31 235 Filippone Andrea M 1993 SM23 Asd PodisƟca San Salvo 37:00 3:42 5:23

32 56 Canacci Diego M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 37:07 3:42 5:30

33 126 PelliccioƩa Nicola M 1989 SM35 Lbm Sport Team 37:12 3:43 5:34

34 148 PesƟlli Claudio M 1987 SM35 Gs Celano 37:12 3:43 5:34

35 231 AgosƟni Filippo M 1977 SM45 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:13 3:43 5:35

36 51 Pinardi Valerio M 1985 SM40 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 5:37

37 47 Di Massimo Gianluca M 1985 SM40 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 5:37

38 33 Sangregorio Juri M 1987 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:15 3:43 5:38

39 42 Capodacqua Giampietro M 1965 SM60 A.s.d. Runners Avezzano 37:18 3:43 5:40

40 131 Pecora Giovanni M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:30 3:45 5:53

41 252 Notaro Andrea Carmelo M 2004 SM23 A.s.d. AtleƟca Nebrodi 37:40 3:46 6:02

42 192 Marcotullio Paolo M 1986 SM35 Runcard 37:58 3:47 6:21

43 161 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 38:03 3:48 6:26

44 233 Bravin Massimiliano M 1975 SM50 Passologico 38:17 3:49 6:40

45 163 Marcaurelio Federico M 2001 SM23 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:23 3:50 6:46

46 154 Pompei Andrea M 1975 SM50 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:24 3:50 6:47

47 315 Caniglia Valerio M 2002 SM23 Runcard 38:28 3:50 6:50

48 300 Cambise Franco M 1967 SM55 Plus Ultra 38:36 3:51 6:59

49 37 Volpe Mauro M 1961 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:36 3:51 6:59

50 50 OlivoƩo Marco M 1979 SM45 A.s.d. Runners Avezzano 38:44 3:52 7:07

51 177 Di Gregorio Valeriano M 1988 SM35 Runcard 38:49 3:52 7:12

52 96 PoliƟ Fabrizio M 1978 SM45 Us Acli 38:58 3:53 7:20

53 301 Bisegna Massimiliano M 1971 SM50 Noi Pochi InƟmi 39:08 3:54 7:31

54 115 Di Michele Francesco M 1980 SM45 Asd AtleƟca Val Pescara 39:11 3:55 7:34

55 54 Scursatone Mirko M 1991 SM23 A.s.d. Runners Avezzano 39:13 3:55 7:35

56 292 Ventura Alessandro M 1974 SM50 PodisƟca Solidarieta' 39:15 3:55 7:37

57 323 Zucca Loris M 1989 SM35 Let'S Run For Solidarity 39:15 3:55 7:38

58 178 Di Marco Aladino M 1983 SM40 Runcard 39:20 3:56 7:43

59 19 Fernicola Francesco M 1963 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:22 3:56 7:44

60 138 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 7:49

61 299 Taraschi Simone M 1981 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 7:50

62 16 Di Giacinto Marco M 1981 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:36 3:57 7:59

63 310 Pulsoni Nunzio M 1979 SM45 BraveƩa Runners 39:39 3:57 8:02

64 295 Felli Alessandro M 1979 SM45 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 39:41 3:58 8:04

65 207 Teodori Davide M 2000 SM23 Runcard 39:42 3:58 8:05

66 48 Eramo Hermes M 1970 SM55 A.s.d. Runners Avezzano 39:44 3:58 8:07

67 324 ViƩucci Luca M 2001 SM23 Runcard 39:48 3:58 8:11

68 217 Crescenzi Simone M 1977 SM45 Ternana Marathon Club A.s.d. 39:51 3:59 8:14

69 53 Scatena Fernando M 1975 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 39:58 3:59 8:20

70 10 Catalani Carlo M 1978 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:12 4:01 8:34

71 1 Albani Alessio M 1980 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:17 4:01 8:40

72 118 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 G.p. Runners Sulmona 40:24 4:02 8:47

73 277 Capuano Antonio M 1967 SM55 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 8:48

74 302 Iacobacci Mario M 1959 SM65 Noi Pochi InƟmi 40:31 4:03 8:54

75 101 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:38 4:03 9:01



76 290 Secondiani Luigi M 1968 SM55 PodisƟca Solidarieta' 40:39 4:03 9:02

77 160 Di Paolo Davide M 1987 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:48 4:04 9:10

78 293 Vodola Maurizio M 1978 SM45 PodisƟca Solidarieta' 40:55 4:05 9:18

79 190 Macchini Leonardo M 1998 SM23 Runcard 41:03 4:06 9:26

80 181 Fulgenzi Massimo M 1975 SM50 Runcard 41:03 4:06 9:26

81 82 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 SM35 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 9:34

82 79 Franchi Filiberto M 1995 SM23 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 9:34

83 225 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 Asd Run Life 41:14 4:07 9:36

84 212 Avellani Nello M 1982 SM40 Asd PodisƟ Frentani 41:14 4:07 9:37

85 179 Faraglia Andrea M 1977 SM45 Runcard 41:24 4:08 9:47

86 39 Belisari Gino M 1970 SM55 A.s.d. Runners Avezzano 41:30 4:09 9:52

87 55 ValenƟni Andrea M 1981 SM40 A.s.d. Runners Avezzano 41:47 4:10 10:09

88 208 Verducci Massimiliano M 1991 SM23 Runcard 41:49 4:10 10:12

89 246 Colangelo Fabio M 1972 SM50 Inix Sport 41:52 4:11 10:14

90 142 Menna Alessandro M 1988 SM35 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 41:58 4:11 10:21

91 14 CurƟ Giacomo M 1990 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:04 4:12 10:27

92 6 Baronio Simone M 1986 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:16 4:13 10:38

93 194 MaƩuccilli Giuseppe M 1995 SM23 Runcard 42:17 4:13 10:40

94 191 Marcotullio Mario M 1960 SM65 Runcard 42:18 4:13 10:40

95 180 Fiorenza Armando M 1977 SM45 Runcard 42:18 4:13 10:41

96 251 Coraci Alessandro M 1998 SM23 A.s.d. Beer 42:26 4:14 10:49

97 132 D'Andrea Valerio M 1988 SM35 Live Your Mountain 42:28 4:14 10:51

98 134 Olla Massimiliano M 1973 SM50 Live Your Mountain 42:35 4:15 10:57

99 81 Leopardi Andrea M 1980 SM45 BriganƟ D'Abruzzo 42:44 4:16 11:07

100 120 LaƩanzio Pasquale M 1978 SM45 G.p. Runners Sulmona 42:48 4:16 11:10

101 91 Cabas CrisƟan M 1973 SM50 Us Acli 42:52 4:17 11:14

102 116 FaƩori Andrea M 1975 SM50 Asd AtleƟca Val Pescara 42:56 4:17 11:18

103 46 Di MarƟno Luca M 1975 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 43:00 4:18 11:23

104 238 Patrizi Fabio M 1971 SM50 Ernica Veroli 43:05 4:18 11:27

105 157 Fiore Simone M 1989 SM35 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 43:07 4:18 11:30

106 83 Tempesta Gianluca M 1979 SM45 BriganƟ D'Abruzzo 43:09 4:18 11:31

107 211 Zazzara ChrisƟan M 1993 SM23 Runcard 43:10 4:19 11:33

108 130 Guidara Edoardo M 1957 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:18 4:19 11:41

109 250 D'Angelo Stefano M 1977 SM45 AtleƟcom Asd 43:29 4:20 11:51

110 175 De Simone Walter M 1987 SM35 Runcard 43:29 4:20 11:52

111 270 RizzuƟ Paolo M 2004 SM23 AteƟca Rendese 43:32 4:21 11:55

112 201 Pierri Vincenzo M 2004 SM23 Runcard 43:46 4:22 12:08

113 62 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 43:47 4:22 12:09

114 12 Cetrullo Fabrizio M 1978 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:51 4:23 12:14

115 66 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 43:54 4:23 12:16

116 77 Straccia Dino M 1993 SM23 Plus Ultra 43:58 4:23 12:21

117 213 Scarinci Daniele M 2003 SM23 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:25 12:35

118 210 Zaccaria Gerardo M 2002 SM23 Runcard 44:22 4:26 12:45

119 169 Castaldi MaƩeo M 1999 SM23 Runcard 44:33 4:27 12:56

120 288 Ruggeri Alessio M 1987 SM35 PodisƟca Solidarieta' 44:44 4:28 13:07



121 146 CoƩurone Angelo M 1952 SM70 Gs Celano 44:50 4:29 13:13

122 20 Franchi Fabio M 1985 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:01 4:30 13:24

123 237 Colantonio Alfredo M 1963 SM60 Asd PodisƟca Vasto 45:02 4:30 13:24

124 105 AchaƟbi Abderrahman M 1958 SM65 Asd StraciƩadina Di Avezzano 45:06 4:30 13:29

125 214 Di Campli Raffaele M 2002 SM23 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 45:07 4:30 13:30

126 125 Morra Alessio M 1973 SM50 Lbm Sport Team 45:14 4:31 13:36

127 40 Bonanni Enrico M 1980 SM45 A.s.d. Runners Avezzano 45:15 4:31 13:38

128 158 DonaƟ Emanuele M 1981 SM40 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 45:24 4:32 13:46

129 89 Vischeƫ Gesualdo M 1977 SM45 BriganƟ D'Abruzzo 45:39 4:33 14:02

130 121 Marinucci Angelo M 1978 SM45 G.p. Runners Sulmona 45:44 4:34 14:07

131 165 Angelucci Adriano M 1970 SM55 Runcard 45:45 4:34 14:08

132 122 Pitassi Giorgio M 1972 SM50 G.p. Runners Sulmona 45:47 4:34 14:10

133 308 CasƟllo Panezo Guido Favio M 1967 SM55 G.s. Cat Sport Roma 45:54 4:35 14:16

134 78 CostanƟni Franco M 1978 SM45 BriganƟ D'Abruzzo 45:54 4:35 14:16

135 45 Di Giosia Luciano M 1969 SM55 A.s.d. Runners Avezzano 45:56 4:35 14:19

136 267 Tete' Michele M 1982 SM40 Luca Moro 45:56 4:35 14:19

137 139 Chiodiƫ Nunzio M 1969 SM55 A.s.d. Tocco Runner 46:03 4:36 14:26

138 29 Palladino Alessandro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:04 4:36 14:26

139 137 D'Emilio Marco M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 46:05 4:36 14:28

140 88 Pellegrini Lauro M 1974 SM50 BriganƟ D'Abruzzo 46:08 4:36 14:31

141 312 SebasƟani Roberto M 1968 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:11 4:37 14:34

142 232 Farina Dario M 1966 SM55 Podistreet A.s.d. 46:14 4:37 14:36

143 185 Guerra Vincenzo M 2005 SM23 Runcard 46:27 4:38 14:49

144 183 Gallani MaƩeo Gaetano M 2004 SM23 Runcard 46:27 4:38 14:49

145 147 Marinaro Donato M 1965 SM60 Gs Celano 46:38 4:39 15:01

146 21 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:41 4:40 15:04

147 196 Mennone Alfonso M 1995 SM23 Runcard 46:43 4:40 15:06

148 95 Micarelli Alessandro M 1995 SM23 Us Acli 46:53 4:41 15:15

149 184 Giuga Francesco M 2003 SM23 Runcard 46:57 4:41 15:20

150 222 Di Marco Maurizio M 1987 SM35 Us Acli Villasantangelo 47:09 4:42 15:32

151 266 Folcarelli Pierluigi M 1987 SM35 AtleƟca Arce 47:17 4:43 15:40

152 70 Del Vecchio Riccardo M 1984 SM40 Plus Ultra 47:21 4:44 15:44

153 188 Lico Mauro M 1984 SM40 Runcard 47:23 4:44 15:46

154 244 Guardala' Claudio M 2003 SM23 Cocoon Clun Mazara 47:23 4:44 15:46

155 100 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:38 4:45 16:01

156 298 Mambella Danilo M 1985 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 16:03

157 221 Santori Enzo M 1968 SM55 Asd Muntain E Running Abruzzo 47:42 4:46 16:05

158 218 Luzzi ConceƩo M 1966 SM55 Asd Lazio Olimpia Runners Team 47:45 4:46 16:08

159 227 De Felice ChrisƟan M 1980 SM45 SpecialisƟ Dello Sport 47:46 4:46 16:08

160 4 Antonacci Fabiano M 1971 SM50 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:47 4:46 16:10

161 59 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 Asd Runners Pescara 48:02 4:48 16:25

162 220 Nanni Antonio M 1963 SM60 Asd Muntain E Running Abruzzo 48:24 4:50 16:46

163 90 Accili Enzo M 1968 SM55 Us Acli 48:35 4:51 16:57

164 282 Di Silvestre Massimiliano M 1969 SM55 PodisƟca Solidarieta' 48:36 4:51 16:58

165 13 Colella Luca M 1971 SM50 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:37 4:51 16:59



166 249 Ubaldi Paolo M 1963 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 48:52 4:53 17:14

167 87 Testa Lucio M 1981 SM40 BriganƟ D'Abruzzo 49:01 4:54 17:23

168 17 Di Giorgio Mario M 1984 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 4:54 17:27

169 23 Massimi Vincenzo M 1986 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:05 4:54 17:27

170 193 Mascioni Marco M 1987 SM35 Runcard 49:10 4:55 17:33

171 203 Santella Alfredo M 1980 SM45 Runcard 49:11 4:55 17:33

172 209 ViƩorini Stefano M 1987 SM35 Runcard 49:19 4:55 17:41

173 173 D'Antonis Flavio M 1971 SM50 Runcard 49:28 4:56 17:50

174 283 Driussi Luigino M 1958 SM65 PodisƟca Solidarieta' 49:28 4:56 17:51

175 321 Catone Nicola M 1974 SM50 Us Acli 49:33 4:57 17:56

176 106 Berardini Claudio M 1969 SM55 Asd StraciƩadina Di Avezzano 49:40 4:58 18:03

177 311 Giancola Francesco M 1972 SM50 Runcard 49:40 4:58 18:03

178 27 Menant-le Ny Pierre-louis M 1995 SM23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:48 4:58 18:10

179 198 Palluzzi Gabriele M 1988 SM35 Runcard 49:55 4:59 18:18

180 24 Massucci Tonino M 1955 SM70 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:59 4:59 18:21

181 67 Bassi Antonio M 1952 SM70 Plus Ultra 50:13 5:01 18:35

182 272 Bufoli Francesco M 1963 SM60 Asd Endurance Training 50:15 5:01 18:37

183 136 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 50:16 5:01 18:39

184 149 Di MaƩeo Francesco M 1970 SM55 G.s. Avezzano 50:20 5:02 18:42

185 258 Zazza Augusto M 1963 SM60 Asd Runners For Emergency 50:37 5:03 18:59

186 41 Bondaƫ Roberto M 1971 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 50:41 5:04 19:03

187 319 De Micco Luigi M 1990 SM35 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 50:41 5:04 19:04

188 102 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:42 5:04 19:05

189 226 Cozzi Luigi M 1968 SM55 Gsbr 50:51 5:05 19:14

190 97 Rusciƫ Simone M 1988 SM35 Us Acli 50:59 5:05 19:22

191 32 Pullara Andrea M 1970 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:03 5:06 19:26

192 159 DonaƟ Francesco M 1987 SM35 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 51:27 5:08 19:50

193 168 Brienza Davide M 1992 SM23 Runcard 51:29 5:08 19:52

194 243 Scimone Diego M 1975 SM50 A.s.d. Filippide Montesilvano 52:05 5:12 20:27

195 164 Amadio Stefano M 1972 SM50 Runcard 52:09 5:12 20:31

196 128 Ceritano Marco M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:20 5:14 20:42

197 223 Marcotullio Andrea M 1980 SM45 Us Acli Villasantangelo 52:21 5:14 20:44

198 172 D'AgosƟno Giuseppe Alessandro M 1984 SM40 Runcard 52:34 5:15 20:57

199 199 Perna Marco M 1988 SM35 Runcard 52:42 5:16 21:05

200 296 Sorgi Giovanni M 1970 SM55 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 21:07

201 297 Cirone Ivan M 1973 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 21:07

202 7 Bucci Claudio M 1968 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:48 5:16 21:11

203 30 Paolini Silvio M 1951 SM70 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 53:39 5:21 22:02

204 322 Iannini Alessandro M 1973 SM50 Runcard 53:43 5:22 22:06

205 127 Sirleto Giuseppe M 1970 SM55 Lbm Sport Team 53:59 5:23 22:22

206 228 Tucci Maurizio M 1970 SM55 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:15 5:25 22:38

207 31 Pietrucci Antonio M 1988 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 54:39 5:27 23:02

208 257 CinƟo Luigino M 1963 SM60 A.s.d. Rincorro 54:43 5:28 23:06

209 215 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:02 5:30 23:25

210 186 Iacovino Giuseppe Egidio M 1972 SM50 Runcard 55:10 5:31 23:33



211 57 CreaƟ Graziano M 1977 SM45 Asd Runners Pescara 55:26 5:32 23:49

212 61 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 24:03

213 63 Schirinzi Salvatore M 1968 SM55 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 24:03

214 155 Croce Paolo M 1968 SM55 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 56:53 5:41 25:16

215 281 Di Rocco Claudio M 1965 SM60 PodisƟca Solidarieta' 57:11 5:43 25:33

216 123 AniceƟ Giovanni M 1951 SM70 Lbm Sport Team 57:27 5:44 25:50

217 187 Le Donne Corrado M 1975 SM50 Runcard 57:31 5:45 25:54

218 3 Amicozzi CostanƟno M 1954 SM70 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 58:28 5:50 26:51

219 236 Pisani Angelo Raffaele M 1975 SM50 O.s.o. Old Stars Oso 58:35 5:51 26:57

220 200 Persechino Massimo M 1975 SM50 Runcard 58:35 5:51 26:58

221 289 SebasƟani Giovanni M 1960 SM65 PodisƟca Solidarieta' 1:00:03 6:00 28:25

222 285 Milaneƫ Alessandro M 1978 SM45 PodisƟca Solidarieta' 1:02:58 6:17 31:21

223 151 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:03:56 6:23 32:18

224 110 Mizii Claudio M 1955 SM70 Asd StraciƩadina Di Avezzano 1:03:56 6:23 32:19

225 205 Stokbaver Emiliano Edilio M 1984 SM40 Runcard 1:05:31 6:33 33:53

226 259 Khaldoune Iman M 2003 SM23 AtleƟca Tigers 1:06:52 6:41 35:15

227 60 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 1:12:52 7:17 41:15

228 307 Previƫ Paolo M 1961 SM60 G.s. Cat Sport Roma 1:14:49 7:28 43:11

229 309 Colapietro Tommaso M 1945 SM75 G.s. Cat Sport Roma 1:20:28 8:02 48:51

230 280 Coccia Giuseppe M 1951 SM70 PodisƟca Solidarieta' 1:20:28 8:02 48:51

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 229 Palanza Melissa F 1993 SF23 Let'S Run For Solidarity 36:39 3:39

2 273 Benedeƫ Chiara F 1993 SF23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:29 3:44 0:50

3 255 Pesce Francesca F 1987 SF35 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 39:56 3:59 3:16

4 112 Bellanza Miriam F 1992 SF23 Asd AtleƟca Val Pescara 40:14 4:01 3:34

5 111 Petrei Virginia F 1977 SF45 Asd StraciƩadina Di Avezzano 40:40 4:04 4:00

6 26 Mei SimoneƩa F 1969 SF55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:49 4:16 6:09

7 182 Fustos Szandra F 1985 SF40 Runcard 43:15 4:19 6:35

8 35 Taballione Annalisa F 1980 SF45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:22 4:20 6:42

9 129 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:14 4:25 7:35

10 8 Camorchia Maria Elena F 1978 SF45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:42 4:34 9:02

11 74 Persia Alessia F 1980 SF45 Plus Ultra 46:14 4:37 9:34

12 141 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 SF50 A.s.d. Tocco Runner 46:33 4:39 9:53

13 69 Bianchi Patrizia F 1967 SF55 Plus Ultra 46:56 4:41 10:16

14 117 Petrocco Noemi F 2000 SF23 Asd AtleƟca Val Pescara 46:58 4:41 10:18

15 5 Antonelli Elisa F 1987 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:27 4:44 10:48

16 166 Bologna TaƟana F 1976 SF45 Runcard 47:28 4:44 10:48

17 103 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:46 4:46 11:07

18 195 Melchionna Federica F 2002 SF23 Runcard 47:57 4:47 11:17

19 150 Leoneƫ Rossella F 1964 SF60 G.s. Avezzano 48:16 4:49 11:37

20 104 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:31 4:51 11:51

21 224 Varaschin Anna F 2002 SF23 Scuola Di Maratona ViƩorio Veneto 48:38 4:51 11:58

22 202 SabaƟni Nunzia F 1983 SF40 Runcard 49:11 4:55 12:31



23 170 Cipollone Cinzia F 1989 SF35 Runcard 49:13 4:55 12:33

24 36 Valleriani Emilia F 1996 SF23 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:45 4:58 13:05

25 38 Antenucci Ines F 1967 SF55 A.s.d. Runners Avezzano 50:25 5:02 13:45

26 276 Candeloro Giorgia F 1972 SF50 PodisƟca Solidarieta' 50:25 5:02 13:46

27 113 Chiarieri Giuliana F 1978 SF45 Asd AtleƟca Val Pescara 50:31 5:03 13:51

28 18 Fernicola Alessia F 1989 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:02 5:12 15:22

29 248 Fina Grazia AntonieƩa F 1972 SF50 Asd Pod. Faggiano V.p. Service 52:20 5:14 15:40

30 325 Fazi Cinzia F 1968 SF55 Plus Ultra 53:57 5:23 17:17

31 286 Navarra Marzia F 1973 SF50 PodisƟca Solidarieta' 55:23 5:32 18:43

32 94 Lorenzeƫ Federica F 1974 SF50 Us Acli 55:37 5:33 18:58

33 98 Berardinelli Monica F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:18 5:37 19:38

34 28 Molinari Francesca F 1977 SF45 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 56:48 5:40 20:08

35 99 Del NibleƩo Flavia F 1980 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:57 5:41 20:17

36 65 Sarra Venere F 1948 SF70 Asd Runners Pescara 57:05 5:42 20:25

37 275 Campedelli Virginia F 1971 SF50 PodisƟca Solidarieta' 57:42 5:46 21:02

38 145 Tasso Antonella F 1961 SF60 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 1:02:46 6:16 26:07

39 278 Caƫvera Patrizia F 1960 SF65 PodisƟca Solidarieta' 1:03:10 6:19 26:30

40 107 Di Carlo Antonella F 1970 SF55 Asd StraciƩadina Di Avezzano 1:03:55 6:23 27:15

41 140 Di Biase Luciana F 1968 SF55 A.s.d. Tocco Runner 1:04:46 6:28 28:06

42 294 Mandolini Clara F 1981 SF40 PodisƟca Solidarieta' 1:04:48 6:28 28:08

43 58 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 1:12:52 7:17 36:12

44 279 Cavallera Annunziata F 1969 SF55 PodisƟca Solidarieta' 1:17:52 7:47 41:12

45 306 Gabrielli Ersilia F 1958 SF65 G.s. Cat Sport Roma 1:24:00 8:24 47:20

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 262 Zerrad Mohamed M 1993 Asd Atl. Vomano 31:37 3:09

2 284 Liberatore Domenico M 1982 PodisƟca Solidarieta' 31:46 3:10 0:08

3 256 Di Gaetano Nicolo' M 1999 Asd Cologna Spiaggia 32:15 3:13 0:38

CATEGORIA SM23

1 265 Mastropasqua Samuele M 2004 A.s. Atl Sprint BarleƩa 32:44 3:16

2 162 Lamiri Amin M 2006 PolisporƟva Atl. Capistrello 32:58 3:17 0:13

3 268 Santarelli Alessio M 1996 Tricool 33:20 3:20 0:36

4 261 Rossi Vincenzo M 2003 AtleƟca Venafro 33:22 3:20 0:37

5 242 Visone Alessandro M 2003 AtleƟca Isernia 34:19 3:25 1:35

6 271 Signorile Alessandro M 2005 Atl.am. Cisternino Ecolservizi 34:35 3:27 1:51

7 11 Cerasoli Gabriele M 2001 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:38 3:27 1:53

8 204 Sponta Davide M 1996 Runcard 36:45 3:40 4:01

9 216 Crescenzi Nicolo M 2004 Ternana Marathon Club A.s.d. 36:58 3:41 4:13

10 235 Filippone Andrea M 1993 Asd PodisƟca San Salvo 37:00 3:42 4:16

11 252 Notaro Andrea Carmelo M 2004 A.s.d. AtleƟca Nebrodi 37:40 3:46 4:55

12 163 Marcaurelio Federico M 2001 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:23 3:50 5:38

13 315 Caniglia Valerio M 2002 Runcard 38:28 3:50 5:43



14 54 Scursatone Mirko M 1991 A.s.d. Runners Avezzano 39:13 3:55 6:28

15 207 Teodori Davide M 2000 Runcard 39:42 3:58 6:58

16 324 ViƩucci Luca M 2001 Runcard 39:48 3:58 7:04

17 190 Macchini Leonardo M 1998 Runcard 41:03 4:06 8:19

18 79 Franchi Filiberto M 1995 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 8:27

19 208 Verducci Massimiliano M 1991 Runcard 41:49 4:10 9:05

20 194 MaƩuccilli Giuseppe M 1995 Runcard 42:17 4:13 9:33

21 251 Coraci Alessandro M 1998 A.s.d. Beer 42:26 4:14 9:42

22 211 Zazzara ChrisƟan M 1993 Runcard 43:10 4:19 10:26

23 270 RizzuƟ Paolo M 2004 AteƟca Rendese 43:32 4:21 10:48

24 201 Pierri Vincenzo M 2004 Runcard 43:46 4:22 11:01

25 77 Straccia Dino M 1993 Plus Ultra 43:58 4:23 11:14

26 213 Scarinci Daniele M 2003 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:25 11:28

27 210 Zaccaria Gerardo M 2002 Runcard 44:22 4:26 11:38

28 169 Castaldi MaƩeo M 1999 Runcard 44:33 4:27 11:49

29 214 Di Campli Raffaele M 2002 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 45:07 4:30 12:23

30 185 Guerra Vincenzo M 2005 Runcard 46:27 4:38 13:42

31 183 Gallani MaƩeo Gaetano M 2004 Runcard 46:27 4:38 13:42

32 196 Mennone Alfonso M 1995 Runcard 46:43 4:40 13:59

33 95 Micarelli Alessandro M 1995 Us Acli 46:53 4:41 14:08

34 184 Giuga Francesco M 2003 Runcard 46:57 4:41 14:13

35 244 Guardala' Claudio M 2003 Cocoon Clun Mazara 47:23 4:44 14:39

36 27 Menant-le Ny Pierre-louis M 1995 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:48 4:58 17:03

37 168 Brienza Davide M 1992 Runcard 51:29 5:08 18:45

38 259 Khaldoune Iman M 2003 AtleƟca Tigers 1:06:52 6:41 34:08

CATEGORIA SM35

1 71 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 36:23 3:38

2 254 Salviani Giorgio M 1987 Tivoli Marathon 36:52 3:41 0:29

3 126 PelliccioƩa Nicola M 1989 Lbm Sport Team 37:12 3:43 0:48

4 148 PesƟlli Claudio M 1987 Gs Celano 37:12 3:43 0:48

5 33 Sangregorio Juri M 1987 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:15 3:43 0:51

6 192 Marcotullio Paolo M 1986 Runcard 37:58 3:47 1:34

7 177 Di Gregorio Valeriano M 1988 Runcard 38:49 3:52 2:25

8 323 Zucca Loris M 1989 Let'S Run For Solidarity 39:15 3:55 2:51

9 160 Di Paolo Davide M 1987 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:48 4:04 4:24

10 82 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 BriganƟ D'Abruzzo 41:11 4:07 4:47

11 142 Menna Alessandro M 1988 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 41:58 4:11 5:34

12 14 CurƟ Giacomo M 1990 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:04 4:12 5:40

13 6 Baronio Simone M 1986 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:16 4:13 5:52

14 132 D'Andrea Valerio M 1988 Live Your Mountain 42:28 4:14 6:04

15 157 Fiore Simone M 1989 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 43:07 4:18 6:44

16 175 De Simone Walter M 1987 Runcard 43:29 4:20 7:05

17 288 Ruggeri Alessio M 1987 PodisƟca Solidarieta' 44:44 4:28 8:20

18 222 Di Marco Maurizio M 1987 Us Acli Villasantangelo 47:09 4:42 10:45

19 266 Folcarelli Pierluigi M 1987 AtleƟca Arce 47:17 4:43 10:53



20 23 Massimi Vincenzo M 1986 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:05 4:54 12:41

21 193 Mascioni Marco M 1987 Runcard 49:10 4:55 12:46

22 209 ViƩorini Stefano M 1987 Runcard 49:19 4:55 12:55

23 198 Palluzzi Gabriele M 1988 Runcard 49:55 4:59 13:31

24 319 De Micco Luigi M 1990 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 50:41 5:04 14:17

25 97 Rusciƫ Simone M 1988 Us Acli 50:59 5:05 14:35

26 159 DonaƟ Francesco M 1987 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 51:27 5:08 15:03

27 199 Perna Marco M 1988 Runcard 52:42 5:16 16:19

28 31 Pietrucci Antonio M 1988 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 54:39 5:27 18:15

CATEGORIA SM40

1 152 Fantozzi Mirko M 1981 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 34:37 3:27

2 304 Pezzopane Marco M 1982 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 34:37 3:27 0:00

3 135 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 34:41 3:28 0:04

4 143 Menna Manuel M 1981 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 34:54 3:29 0:17

5 25 Maurizi Alfredo M 1983 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:24 3:38 1:46

6 80 LaƩanzi Emanuele M 1982 BriganƟ D'Abruzzo 36:56 3:41 2:19

7 153 Piccolini Gabriele M 1982 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 36:58 3:41 2:21

8 51 Pinardi Valerio M 1985 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 2:36

9 47 Di Massimo Gianluca M 1985 A.s.d. Runners Avezzano 37:14 3:43 2:36

10 178 Di Marco Aladino M 1983 Runcard 39:20 3:56 4:43

11 299 Taraschi Simone M 1981 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 4:50

12 16 Di Giacinto Marco M 1981 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:36 3:57 4:59

13 212 Avellani Nello M 1982 Asd PodisƟ Frentani 41:14 4:07 6:37

14 55 ValenƟni Andrea M 1981 A.s.d. Runners Avezzano 41:47 4:10 7:09

15 20 Franchi Fabio M 1985 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:01 4:30 10:24

16 158 DonaƟ Emanuele M 1981 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 45:24 4:32 10:46

17 267 Tete' Michele M 1982 Luca Moro 45:56 4:35 11:19

18 70 Del Vecchio Riccardo M 1984 Plus Ultra 47:21 4:44 12:44

19 188 Lico Mauro M 1984 Runcard 47:23 4:44 12:46

20 298 Mambella Danilo M 1985 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 13:03

21 87 Testa Lucio M 1981 BriganƟ D'Abruzzo 49:01 4:54 14:23

22 17 Di Giorgio Mario M 1984 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 4:54 14:27

23 128 Ceritano Marco M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:20 5:14 17:42

24 172 D'AgosƟno Giuseppe Alessandro M 1984 Runcard 52:34 5:15 17:57

25 205 Stokbaver Emiliano Edilio M 1984 Runcard 1:05:31 6:33 30:53

CATEGORIA SM45

1 133 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 35:14 3:31

2 156 D'Annibale Alesssandro M 1976 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 35:15 3:31 0:00

3 303 Tartaglia Giampiero M 1978 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 36:00 3:36 0:45

4 2 Alfonseƫ Piergiorgio M 1980 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:28 3:38 1:13

5 231 AgosƟni Filippo M 1977 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:13 3:43 1:58

6 50 OlivoƩo Marco M 1979 A.s.d. Runners Avezzano 38:44 3:52 3:30

7 96 PoliƟ Fabrizio M 1978 Us Acli 38:58 3:53 3:43

8 115 Di Michele Francesco M 1980 Asd AtleƟca Val Pescara 39:11 3:55 3:56

9 138 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 39:27 3:56 4:12



10 310 Pulsoni Nunzio M 1979 BraveƩa Runners 39:39 3:57 4:25

11 295 Felli Alessandro M 1979 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 39:41 3:58 4:26

12 217 Crescenzi Simone M 1977 Ternana Marathon Club A.s.d. 39:51 3:59 4:36

13 10 Catalani Carlo M 1978 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:12 4:01 4:57

14 1 Albani Alessio M 1980 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 40:17 4:01 5:02

15 118 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 G.p. Runners Sulmona 40:24 4:02 5:10

16 293 Vodola Maurizio M 1978 PodisƟca Solidarieta' 40:55 4:05 5:40

17 179 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 41:24 4:08 6:10

18 180 Fiorenza Armando M 1977 Runcard 42:18 4:13 7:03

19 81 Leopardi Andrea M 1980 BriganƟ D'Abruzzo 42:44 4:16 7:29

20 120 LaƩanzio Pasquale M 1978 G.p. Runners Sulmona 42:48 4:16 7:33

21 83 Tempesta Gianluca M 1979 BriganƟ D'Abruzzo 43:09 4:18 7:54

22 250 D'Angelo Stefano M 1977 AtleƟcom Asd 43:29 4:20 8:14

23 12 Cetrullo Fabrizio M 1978 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:51 4:23 8:37

24 40 Bonanni Enrico M 1980 A.s.d. Runners Avezzano 45:15 4:31 10:00

25 89 Vischeƫ Gesualdo M 1977 BriganƟ D'Abruzzo 45:39 4:33 10:24

26 121 Marinucci Angelo M 1978 G.p. Runners Sulmona 45:44 4:34 10:29

27 78 CostanƟni Franco M 1978 BriganƟ D'Abruzzo 45:54 4:35 10:39

28 29 Palladino Alessandro M 1978 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:04 4:36 10:49

29 227 De Felice ChrisƟan M 1980 SpecialisƟ Dello Sport 47:46 4:46 12:31

30 59 D'AgosƟno Jhonny M 1976 Asd Runners Pescara 48:02 4:48 12:48

31 203 Santella Alfredo M 1980 Runcard 49:11 4:55 13:56

32 223 Marcotullio Andrea M 1980 Us Acli Villasantangelo 52:21 5:14 17:06

33 57 CreaƟ Graziano M 1977 Asd Runners Pescara 55:26 5:32 20:11

34 285 Milaneƫ Alessandro M 1978 PodisƟca Solidarieta' 1:02:58 6:17 27:43

CATEGORIA SM50

1 73 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 33:18 3:19

2 84 Tesone Stefano M 1975 BriganƟ D'Abruzzo 36:11 3:37 2:52

3 230 Bernardi Danilo M 1973 TiburƟna Running Roma A.s.d. 36:47 3:40 3:28

4 206 Stornelli Cesare M 1972 Runcard 36:54 3:41 3:36

5 131 Pecora Giovanni M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:30 3:45 4:12

6 233 Bravin Massimiliano M 1975 Passologico 38:17 3:49 4:59

7 154 Pompei Andrea M 1975 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:24 3:50 5:06

8 301 Bisegna Massimiliano M 1971 Noi Pochi InƟmi 39:08 3:54 5:50

9 292 Ventura Alessandro M 1974 PodisƟca Solidarieta' 39:15 3:55 5:56

10 53 Scatena Fernando M 1975 A.s.d. Runners Avezzano 39:58 3:59 6:39

11 181 Fulgenzi Massimo M 1975 Runcard 41:03 4:06 7:45

12 225 Di Giovanni Luigi M 1972 Asd Run Life 41:14 4:07 7:56

13 246 Colangelo Fabio M 1972 Inix Sport 41:52 4:11 8:33

14 134 Olla Massimiliano M 1973 Live Your Mountain 42:35 4:15 9:17

15 91 Cabas CrisƟan M 1973 Us Acli 42:52 4:17 9:33

16 116 FaƩori Andrea M 1975 Asd AtleƟca Val Pescara 42:56 4:17 9:37

17 46 Di MarƟno Luca M 1975 A.s.d. Runners Avezzano 43:00 4:18 9:42

18 238 Patrizi Fabio M 1971 Ernica Veroli 43:05 4:18 9:46

19 125 Morra Alessio M 1973 Lbm Sport Team 45:14 4:31 11:56



20 122 Pitassi Giorgio M 1972 G.p. Runners Sulmona 45:47 4:34 12:29

21 88 Pellegrini Lauro M 1974 BriganƟ D'Abruzzo 46:08 4:36 12:50

22 4 Antonacci Fabiano M 1971 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:47 4:46 14:29

23 13 Colella Luca M 1971 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:37 4:51 15:19

24 173 D'Antonis Flavio M 1971 Runcard 49:28 4:56 16:09

25 321 Catone Nicola M 1974 Us Acli 49:33 4:57 16:15

26 311 Giancola Francesco M 1972 Runcard 49:40 4:58 16:22

27 41 Bondaƫ Roberto M 1971 A.s.d. Runners Avezzano 50:41 5:04 17:23

28 243 Scimone Diego M 1975 A.s.d. Filippide Montesilvano 52:05 5:12 18:46

29 164 Amadio Stefano M 1972 Runcard 52:09 5:12 18:51

30 297 Cirone Ivan M 1973 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 19:26

31 322 Iannini Alessandro M 1973 Runcard 53:43 5:22 20:25

32 186 Iacovino Giuseppe Egidio M 1972 Runcard 55:10 5:31 21:52

33 187 Le Donne Corrado M 1975 Runcard 57:31 5:45 24:13

34 236 Pisani Angelo Raffaele M 1975 O.s.o. Old Stars Oso 58:35 5:51 25:16

35 200 Persechino Massimo M 1975 Runcard 58:35 5:51 25:17

CATEGORIA SM55

1 9 Carrozzi Edoardo M 1969 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:14 3:31

2 300 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 38:36 3:51 3:22

3 48 Eramo Hermes M 1970 A.s.d. Runners Avezzano 39:44 3:58 4:30

4 277 Capuano Antonio M 1967 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 5:11

5 101 Di Blasio Francesco M 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:38 4:03 5:24

6 290 Secondiani Luigi M 1968 PodisƟca Solidarieta' 40:39 4:03 5:25

7 39 Belisari Gino M 1970 A.s.d. Runners Avezzano 41:30 4:09 6:15

8 165 Angelucci Adriano M 1970 Runcard 45:45 4:34 10:31

9 308 CasƟllo Panezo Guido Favio M 1967 G.s. Cat Sport Roma 45:54 4:35 10:39

10 45 Di Giosia Luciano M 1969 A.s.d. Runners Avezzano 45:56 4:35 10:41

11 139 Chiodiƫ Nunzio M 1969 A.s.d. Tocco Runner 46:03 4:36 10:48

12 137 D'Emilio Marco M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 46:05 4:36 10:51

13 312 SebasƟani Roberto M 1968 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:11 4:37 10:57

14 232 Farina Dario M 1966 Podistreet A.s.d. 46:14 4:37 10:59

15 100 Della Figliola Giovanni M 1967 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:38 4:45 12:24

16 221 Santori Enzo M 1968 Asd Muntain E Running Abruzzo 47:42 4:46 12:28

17 218 Luzzi ConceƩo M 1966 Asd Lazio Olimpia Runners Team 47:45 4:46 12:31

18 90 Accili Enzo M 1968 Us Acli 48:35 4:51 13:20

19 282 Di Silvestre Massimiliano M 1969 PodisƟca Solidarieta' 48:36 4:51 13:21

20 106 Berardini Claudio M 1969 Asd StraciƩadina Di Avezzano 49:40 4:58 14:26

21 136 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 50:16 5:01 15:02

22 149 Di MaƩeo Francesco M 1970 G.s. Avezzano 50:20 5:02 15:05

23 226 Cozzi Luigi M 1968 Gsbr 50:51 5:05 15:37

24 32 Pullara Andrea M 1970 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:03 5:06 15:49

25 296 Sorgi Giovanni M 1970 A.s.d. Runners Avezzano 52:44 5:16 17:30

26 7 Bucci Claudio M 1968 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:48 5:16 17:33

27 127 Sirleto Giuseppe M 1970 Lbm Sport Team 53:59 5:23 18:44

28 228 Tucci Maurizio M 1970 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:15 5:25 19:01



29 61 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 20:26

30 63 Schirinzi Salvatore M 1968 Asd Runners Pescara 55:40 5:34 20:26

31 155 Croce Paolo M 1968 A.s.d. AtleƟca L'Aquila 56:53 5:41 21:39

CATEGORIA SM60

1 56 Canacci Diego M 1965 Asd Runners Pescara 37:07 3:42

2 42 Capodacqua Giampietro M 1965 A.s.d. Runners Avezzano 37:18 3:43 0:10

3 161 SebasƟani Antonio M 1962 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 38:03 3:48 0:55

4 37 Volpe Mauro M 1961 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:36 3:51 1:29

5 19 Fernicola Francesco M 1963 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 39:22 3:56 2:14

6 66 TavoleƩa ValenƟno M 1963 Asd Runners Pescara 43:54 4:23 6:46

7 237 Colantonio Alfredo M 1963 Asd PodisƟca Vasto 45:02 4:30 7:54

8 147 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 46:38 4:39 9:30

9 220 Nanni Antonio M 1963 Asd Muntain E Running Abruzzo 48:24 4:50 11:16

10 249 Ubaldi Paolo M 1963 Avis Monteprand Pod.centobuchi 48:52 4:53 11:44

11 272 Bufoli Francesco M 1963 Asd Endurance Training 50:15 5:01 13:07

12 258 Zazza Augusto M 1963 Asd Runners For Emergency 50:37 5:03 13:29

13 257 CinƟo Luigino M 1963 A.s.d. Rincorro 54:43 5:28 17:35

14 281 Di Rocco Claudio M 1965 PodisƟca Solidarieta' 57:11 5:43 20:03

15 307 Previƫ Paolo M 1961 G.s. Cat Sport Roma 1:14:49 7:28 37:41

CATEGORIA SM65

1 302 Iacobacci Mario M 1959 Noi Pochi InƟmi 40:31 4:03

2 191 Marcotullio Mario M 1960 Runcard 42:18 4:13 1:46

3 130 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:18 4:19 2:47

4 62 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 43:47 4:22 3:15

5 105 AchaƟbi Abderrahman M 1958 Asd StraciƩadina Di Avezzano 45:06 4:30 4:35

6 283 Driussi Luigino M 1958 PodisƟca Solidarieta' 49:28 4:56 8:57

7 102 Di Loreto SabaƟno M 1959 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:42 5:04 10:11

8 289 SebasƟani Giovanni M 1960 PodisƟca Solidarieta' 1:00:03 6:00 19:31

CATEGORIA SM70

1 146 CoƩurone Angelo M 1952 Gs Celano 44:50 4:29

2 24 Massucci Tonino M 1955 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:59 4:59 5:08

3 67 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 50:13 5:01 5:22

4 30 Paolini Silvio M 1951 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 53:39 5:21 8:49

5 215 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:02 5:30 10:12

6 123 AniceƟ Giovanni M 1951 Lbm Sport Team 57:27 5:44 12:36

7 3 Amicozzi CostanƟno M 1954 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 58:28 5:50 13:37

8 151 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:03:56 6:23 19:05

9 110 Mizii Claudio M 1955 Asd StraciƩadina Di Avezzano 1:03:56 6:23 19:06

10 60 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 1:12:52 7:17 28:01

11 280 Coccia Giuseppe M 1951 PodisƟca Solidarieta' 1:20:28 8:02 35:38

CATEGORIA SM75

1 21 Giorgi Giampasquale M 1948 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 46:41 4:40

2 309 Colapietro Tommaso M 1945 G.s. Cat Sport Roma 1:20:28 8:02 33:46



CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 229 Palanza Melissa F 1993 Let'S Run For Solidarity 36:39 3:39

2 273 Benedeƫ Chiara F 1993 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 37:29 3:44 0:50

3 255 Pesce Francesca F 1987 Asd Academy AtleƟca Abruzzo 39:56 3:59 3:16

CATEGORIA SF23

1 112 Bellanza Miriam F 1992 Asd AtleƟca Val Pescara 40:14 4:01

2 117 Petrocco Noemi F 2000 Asd AtleƟca Val Pescara 46:58 4:41 6:43

3 195 Melchionna Federica F 2002 Runcard 47:57 4:47 7:43

4 224 Varaschin Anna F 2002 Scuola Di Maratona ViƩorio Veneto 48:38 4:51 8:23

5 36 Valleriani Emilia F 1996 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:45 4:58 9:30

CATEGORIA SF35

1 5 Antonelli Elisa F 1987 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 47:27 4:44

2 170 Cipollone Cinzia F 1989 Runcard 49:13 4:55 1:45

3 18 Fernicola Alessia F 1989 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 52:02 5:12 4:34

CATEGORIA SF40

1 182 Fustos Szandra F 1985 Runcard 43:15 4:19

2 202 SabaƟni Nunzia F 1983 Runcard 49:11 4:55 5:55

3 294 Mandolini Clara F 1981 PodisƟca Solidarieta' 1:04:48 6:28 21:32

CATEGORIA SF45

1 111 Petrei Virginia F 1977 Asd StraciƩadina Di Avezzano 40:40 4:04

2 35 Taballione Annalisa F 1980 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 43:22 4:20 2:41

3 129 Di Giorgio Lucia F 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:14 4:25 3:34

4 8 Camorchia Maria Elena F 1978 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:42 4:34 5:02

5 74 Persia Alessia F 1980 Plus Ultra 46:14 4:37 5:33

6 166 Bologna TaƟana F 1976 Runcard 47:28 4:44 6:47

7 113 Chiarieri Giuliana F 1978 Asd AtleƟca Val Pescara 50:31 5:03 9:50

8 98 Berardinelli Monica F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:18 5:37 15:38

9 28 Molinari Francesca F 1977 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 56:48 5:40 16:08

10 99 Del NibleƩo Flavia F 1980 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:57 5:41 16:17

CATEGORIA SF50

1 141 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 A.s.d. Tocco Runner 46:33 4:39

2 276 Candeloro Giorgia F 1972 PodisƟca Solidarieta' 50:25 5:02 3:52

3 248 Fina Grazia AntonieƩa F 1972 Asd Pod. Faggiano V.p. Service 52:20 5:14 5:47

4 286 Navarra Marzia F 1973 PodisƟca Solidarieta' 55:23 5:32 8:49

5 94 Lorenzeƫ Federica F 1974 Us Acli 55:37 5:33 9:04

6 275 Campedelli Virginia F 1971 PodisƟca Solidarieta' 57:42 5:46 11:08

CATEGORIA SF55

1 26 Mei SimoneƩa F 1969 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:49 4:16

2 69 Bianchi Patrizia F 1967 Plus Ultra 46:56 4:41 4:07

3 104 Trubiani Nunzia F 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:31 4:51 5:42

4 38 Antenucci Ines F 1967 A.s.d. Runners Avezzano 50:25 5:02 7:36



5 325 Fazi Cinzia F 1968 Plus Ultra 53:57 5:23 11:08

6 107 Di Carlo Antonella F 1970 Asd StraciƩadina Di Avezzano 1:03:55 6:23 21:06

7 140 Di Biase Luciana F 1968 A.s.d. Tocco Runner 1:04:46 6:28 21:57

8 279 Cavallera Annunziata F 1969 PodisƟca Solidarieta' 1:17:52 7:47 35:03

CATEGORIA SF60

1 103 Tiozzo Compini Daniela F 1965 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:46 4:46

2 150 Leoneƫ Rossella F 1964 G.s. Avezzano 48:16 4:49 0:29

3 145 Tasso Antonella F 1961 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 1:02:46 6:16 14:59

CATEGORIA SF65

1 278 Caƫvera Patrizia F 1960 PodisƟca Solidarieta' 1:03:10 6:19

2 58 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 1:12:52 7:17 9:42

3 306 Gabrielli Ersilia F 1958 G.s. Cat Sport Roma 1:24:00 8:24 20:49

CATEGORIA SF70

1 65 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 57:05 5:42

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 36 13

2) PodisƟca Solidarieta' 18 2

3) A.s.d. Runners Avezzano 16 37

4) BriganƟ d'abruzzo 10 20

5) Asd Runners Pescara 10 33

6) Plus Ultra 9 6

7) Us acli 7 54

8) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 7 79

9) Asd Usa SporƟng Club Avezzano 5 11

10) Asd atleƟca val pescara 5 56

11) Asd AtleƟca Val Tavo 5 62

12) Asd straciƩadina di avezzano 5 81

13) Live your mountain 4 14

14) Lbm Sport Team 4 34

15) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 4 42

16) G.p. Runners Sulmona 4 76

17) G.s. Cat Sport Roma 4 143

18) Asd Academy AtleƟca Abruzzo 3 12

19) Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 3 15

20) A.s.d. AtleƟca L'aquila 3 18

21) GS Celano 3 35



22) A.s.d. Tocco Runner 3 147

23) G.s. Avezzano 3 180

24) PolisporƟva atl. capistrello 2 5

25) Let's Run For Solidarity 2 24

26) Ternana Marathon Club A.s.d. 2 30

27) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 2 45

28) Noi pochi inƟmi 2 55

29) Asd PodisƟ Frentani 2 89

30) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 2 134

31) A.s.d. podisƟca alsivm ladispoli 2 137

32) Us acli villasantangelo 2 164

33) Asd muntain e running abruzzo 2 173

34) Asd Atl. Vomano 1 1

35) Asd Cologna Spiaggia 1 3

36) A.s. Atl Sprint BarleƩa 1 4

37) Tricool 1 7

38) AtleƟca Venafro 1 8

39) AtleƟca Isernia 1 9

40) Atl.am. Cisternino Ecolservizi 1 10

41) TiburƟna Running Roma A.s.d. 1 26

42) Tivoli Marathon 1 27

43) Asd PodisƟca San Salvo 1 32

44) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 36

45) A.s.d. atleƟca nebrodi 1 43

46) Passologico 1 46

47) BraveƩa runners 1 65

48) Asd Run Life 1 88

49) inix sport 1 94

50) A.s.d. beer 1 101

51) Ernica Veroli 1 110

52) AtleƟcom Asd 1 117

53) AteƟca rendese 1 119

54) Asd PodisƟca Vasto 1 132

55) Luca moro 1 146

56) Podistreet a.s.d. 1 153

57) AtleƟca Arce 1 165

58) cocoon clun mazara 1 168



59) Asd Lazio Olimpia Runners Team 1 174

60) SpecialisƟ dello Sport 1 175

61) Scuola di maratona viƩorio veneto 1 186

62) Avis Monteprand Pod.centobuchi 1 187

63) Asd Endurance Training 1 206

64) Asd Runners For Emergency 1 212

65) Gsbr 1 216

66) A.s.d. Filippide Montesilvano 1 222

67) Asd Pod. Faggiano V.p. Service 1 225

68) Gruppo podisƟco fidas pescara 1 236

69) A.s.d. Rincorro 1 238

70) O.s.o. Old Stars Oso 1 256

71) AtleƟca Ɵgers 1 268


